
Ordførers hjørne mai 2026  
Gode hemsedøler! 

Bør jeg stiller som ordførerkandidat for en periode til? 

Hallingdølen spør og folk spør. Mange sittende ordførere har allerede kunngjort sin avgjørelse. 
Noen takker for seg, andre går på «en runde til» med pågangsmot og lyst. 

Ordførervervet er noe helt spesielt. Man er ikke ansatt, har ingen sjef med tilhørende 
medarbeidersamtale, ingen lønn, men en godtgjørelse, ingen arbeidstid, ferie eller avspassering, 
men tar fri der man kan.  

Man styrer sin egen arbeidstid og mengde utfra behov, ønske og kapasitet. Å være ordfører er en 
livsstil som gir mye, men også krever mye. Jeg tenker ofte at jeg har verdens beste jobb, men har 
også stunder der jeg lurer på hvorfor i all verden jeg driver med dette. 

Avgjørelsen om når Hemsedal Sp går ut med ordførerkandidat kommer om kort tid. For min del 
handler det om motivasjon, støtte i eget parti og om jeg føler jeg har tillit i befolkningen. 

Dette med tillit er kanskje viktigst. Både med tanke på valget Hemsedal Sp og jeg tar, men i det 
store og hele hvordan samfunnet vårt fungerer.  

Har folk tillit til hverandre, myndighetene, legen eller advokaten sin?  
Tillit kan ikke kjøpes, den må fortjenes.  
Den tar lang tid å bygge opp, men kan rives ned på et blunk. 

Hva skjer med et samfunn hvor tilliten svekkes?  
Hvordan står det egentlig til hos oss i Hemsedal? 

Jeg kan røpe at Hemsedal er først ute med et tillitsprosjekt hvor andre «sammenlignbare» steder 
som Gøteborg, København og Stockholm er i ferd med å følge etter 뇤눈눉눊눍눋눌 
Mer om dette om få uker. 

Hemsedal har hatt, og vil i lang tid ha en t¯ff tid etter ulykken 2. påskedag. Vi står sammen 
og vi st¯tter hverandre nå og i tiden fremover. 

Skisesongen nærmer seg slutten og varmen i solveggen er på sitt beste. Jeg håper dere nyter 
lange, lyse og varme dager etter en kald vinter.  

Ta vare på hverandre og sett pris på hvor heldige vi er som bor i Hemsedal! 

De beste vårhilsener! 

Pål R¯rby - Ordf¯rer 

 

 


